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ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZGŁOSZONE DO SIWZ  

 

Uwaga do SIWZ: 

„W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia rozdział II, pkt 1.2.3.2.2. dotyczącym części III 

Zamówienia Zamawiający określił minimalne warunki dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

Zamówienia dla eksperta ichtiologa: wykształcenie wyższe przyrodnicze (z następujących dyscyplin 

naukowych: biologia lub ochrona przyrody lub ekologia lub leśnictwo)… Zwracam uwagę 

Zamawiającemu, iż wśród wymienionych dyscyplin nie ma dyscypliny naukowej rybactwo z dziedziny 

nauk rolniczych, w ramach których mieści się specjalność ichtiologia czy rybactwo. 

Czy Zamawiający uzna doświadczenie eksperta ichtiologa, który posiada wykształcenie wyższe z 

dyscypliny naukowej rybactwo?” 

 

Odpowiedź: 

W celu możliwości uznania doświadczenia eksperta ichtiologa posiadającego wykształcenie wyższe z 

dyscypliny naukowej rybactwo, Zamawiający wprowadził stosowną zmianę 6.02.2018  r.zmianę w 

Sekcji II SIWZ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU. PODSTAWY WYKLUCZENIA, 

pkt.1.2.3.2.2. tiret drugie, dodając do wymienionych dyscyplin naukowych rolnictwo oraz rybactwo. 

 

Pytanie do SIWZ: 

„Bardzo proszę o określenie minimalnej ilości stanowisk badawczych dla badania ichtiofauny oraz ilości 

płatów siedlisk dla badań botanicznych dla części III zadania.” 

Odpowiedź: 

W celu wykonania ekspertyzy należy wykonać zakres prac terenowych określony w SIWZ w Załączniku 

nr 1a – Opis Przedmiotu Zamówienia, który wskazuje na metodykę przeprowadzenia prac terenowych 

- metodyka Państwowego Monitoringu Środowiska Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska oraz 

obszar wykonania ekspertyzy – wskazane obszary Natura 2000. W punkcie 2.3) Załącznika nr 1a 

wskazano ponadto na zakres niezbędnych prac terenowych.  

Pytanie do SIWZ: 

Proszę też o ujawnienie kwoty przeznaczonej na realizację powyższych zadań. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu publicznym wskazał wartość każdej z części zamówienia. 

Wartość zamówienia zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych podaje się w kwocie netto, tj. bez 

podatku VAT. Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na poszczególne części zamówienia zostanie 

przedstawiona w momencie otwarcia ofert.  

 


